

## Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1011	Serviceavtal	400 000,00	0,00	400 000,00
1012	Serviceavtal mm Affärsagenterna	1 098 673,00	0,00	1 098 673,00
1013	Ackumulerade avskrivningar serviceavtal	-152 593,45	-274 688,28	-427 281,73
1017	Ack avskrivningar på balanserade utgifter	-325 623,20	-60 000,00	-385 623,20
1070	Goodwill	8 225 092,00	0,00	8 225 092,00
1079	Ack avskrivn goodwill	-5 366 827,23	-494 699,40	-5 861 526,63
1080	CRM	520 926,00	0,00	520 926,00
1089	Avskrivningar CRM	-34 728,40	-78 138,90	-112 867,30
S:a Immateriella anläggningstillgångar		4 364 918,72	-907 526,58	3 457 392,14
Materiella anläggningstillgångar				
1210	Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 174 996,00	0,00	25 174 996,00
1211	Arbetsmaskiner HK	999 778,00	0,00	999 778,00
1212	Arbetsmaskiner KD	541 160,00	0,00	541 160,00
1217	Ack nedskrivn maskiner KD	-297 638,00	-81 174,00	-378 812,00
1218	Ack nedskrivn maskiner HK	-707 049,24	-175 637,34	-882 686,58
1219	Ack avskrivn arb.maskiner	-12 360 516,63	-1 463 049,00	-13 823 565,63
1220	Inventarier och verktyg	512 515,50	57 550,00	570 065,50
1229	Ack avskrivn inv/verktyg	-305 596,37	-53 673,04	-359 269,41
S:a Materiella anläggningstillgångar		13 557 649,26	-1 715 983,38	11 841 665,88
Finansiella anläggningstillgångar				
1330	Andelar i intresseföretag, gemensamt styrda företag och övr	150 000,00	0,00	150 000,00
1350	Aktier, andelar och värdepapper i andra f	0,00	50 000,00	50 000,00
1383	Depositioner	300 000,00	-100 000,00	200 000,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar		450 000,00	-50 000,00	400 000,00
S:a Anläggningstillgångar		18 372 567,98	-2 673 509,96	15 699 058,02
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
1463	Lager	148 063,00	0,00	148 063,00
1465	Lager reservdelar	361 439,59	0,00	361 439,59
1467	Ackumulerade lagervärden	1 919 500,00	0,00	1 919 500,00
1470	Inköpta demomaskiner	42 777,00	0,00	42 777,00
1471	Nedskrivning inköpta maskiner	-42 777,00	0,00	-42 777,00
S:a Varulager mm		2 429 002,59	0,00	2 429 002,59
Fordringar				
1510	Kundfordringar	7 488 239,00	-4 291 486,04	3 196 752,96
1610	Kortfristiga fordringar hos anställda	20 868,63	346,00	21 214,63
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skatt	67 461,00	-2 279 329,00	-2 211 868,00
1660	Kortfristiga fordringar hos koncernbolag	8 935 471,00	-1 635 000,00	7 300 471,00
1680	Andra kortfristiga fordringar	898 473,54	168 183,01	1 066 656,55
1681	Fordringar övriga	61 302,56	-1 823,06	59 479,50
1684	Förskott KM	0,00	129 627,00	129 627,00
1686	Förskott övriga leverantörer	9 091,07	0,00	9 091,07
1710	Förutbetalda hyror	515 137,00	63 704,00	578 841,00
1730	Förutbetalda försäkringspremier	112 639,03	-84 479,24	28 159,79
1770	Förutbetalda parkeringsavgifter	30 185,84	4 871,85	35 057,69
1790	Övriga förutbetalda kostnader och upplupn	3 357 990,17	339 448,74	3 697 438,91
S:a Fordringar		21 496 858,84	-7 585 936,74	13 910 922,10
Kassa och bank				
1922	Postgiro 858410-4	2 750 326,53	-3 413 646,67	-663 320,14
1930	Checkräkningskonto	433,34	0,00	433,34
S:a Kassa och bank		2 750 759,87	-3 413 646,67	-662 886,80
S:a Omsättningstillgångar		26 676 621,30	-10 999 583,41	15 677 037,89
S:A TILLGÅNGAR		45 049 189,28	-13 673 093,37	31 376 095,91

## Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>				
Eget kapital				
2081	Aktiekapital	-917 800,00	0,00	-917 800,00
2084	Överkursfond	-485 600,00	0,00	-485 600,00
2091	Balanserad vinst/förlust	471 807,00	0,00	471 807,00
2093	Erhållna aktieägartillskott	-4 500 000,00	0,00	-4 500 000,00
2095	Fusionsresultat	2 045 016,31	0,00	2 045 016,31
2099	Redovisat resultat	-47 291,13	0,00	-47 291,13
S:a Eget kapital		-3 433 867,82	0,00	-3 433 867,82
Långfristiga skulder				
2330	Checkräkningskredit	-12 000 000,00	0,00	-12 000 000,00
2390	Övriga långfristiga skulder	-2 021 882,67	744 806,23	-1 277 076,44
S:a Långfristiga skulder		-14 021 882,67	744 806,23	-13 277 076,44
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-9 589 543,39	3 290 889,59	-6 298 653,80
2499	Andra övr kortfrist skulder	-164 738,43	-51 138,13	-215 876,56
2510	Skatteskulder	896 087,00	-896 087,00	0,00
2514	Beräknad särskild löneskatt på pensionsko	-955 364,00	85 525,00	-869 839,00
2610	Utg moms försäljning 25% sv	0,00	-622 443,55	-622 443,55
2615	Ber moms varuförv 25% EU	0,00	-4 610,23	-4 610,23
2640	Ingående moms	0,00	339 872,24	339 872,24
2645	Ingående moms utland	0,00	4 610,23	4 610,23
2650	Moms redovisningskonto	-1 619 380,00	1 554 353,97	-65 026,03
2710	Personalens källskatt	-333 096,00	21 521,00	-311 575,00
2731	Avräkn sociala avgifter	-411 472,00	59 561,00	-351 911,00
2820	Kortfristiga skulder till anställda	464,72	3 670,29	4 135,01
2850	Avräkning för skatter och avgifter (skatt	-13 957 004,00	3 727 425,00	-10 229 579,00
2890	Övriga kortfristiga skulder	0,00	-499 997,00	-499 997,00
2899	Övriga kortfristiga skulder	-4,00	4,00	0,00
2921	Upplupna semlöner	-975 584,45	-147 677,94	-1 123 262,39
2971	Servicefördelning	-83 640,00	-104 975,00	-188 615,00
2972	ITtjänstefördelning	-236 184,00	121 329,00	-114 855,00
2985	Klientmedel	-143 231,24	-264 658,28	-407 889,52
2990	Övr interimsskulder	-20 749,00	20 749,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder		-27 593 438,79	6 637 923,19	-20 955 515,60
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-45 049 189,28	7 382 729,42	-37 666 459,86
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>		0,00	-6 290 363,95	-6 290 363,95

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-11-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3010	Försäljning klient	5 374 503,45	5 374 503,45	12 133 673,79	0,00 0,0 %
3011	IT-Tjänstefördelning	121 329,00	121 329,00	121 329,00	0,00 0,0 %
3012	Hyra IT	65 730,50	65 730,50	27 435,60	0,00 0,0 %
3015	Försäljning server	0,00	0,00	48 077,44	0,00 0,0 %
3018	Försäljning klient omvänd	110 950,00	110 950,00	1 108 469,00	0,00 0,0 %
3025	Försäljning AV	2 555 330,00	2 555 330,00	764 684,72	0,00 0,0 %
3030	Försäljning Licenser	75 067,83	75 067,83	117 285,43	0,00 0,0 %
3051	Försäljn varor 25% sv	327,35	327,35	0,00	0,00 0,0 %
3055	Försäljn varor utanför EU	4 375,80	4 375,80	30 316,00	0,00 0,0 %
3056	Försäljn varor till EU	35 965,00	35 965,00	184 973,00	0,00 0,0 %
3058	Försäljn varor EU momsfri	26 334,50	26 334,50	166 705,52	0,00 0,0 %
3110	Försäljning produkt dokum	16 116 117,55	16 116 117,55	16 005 625,51	0,00 0,0 %
3150	Försäljning förbrukning	133 408,36	133 408,36	89 282,94	0,00 0,0 %
3210	Tjänster data avtalsbunden	122 844,80	122 844,80	269 837,50	0,00 0,0 %
3220	Tjänster data löpande	3 180 296,31	3 180 296,31	3 550 269,41	0,00 0,0 %
3230	Digital arbetsplats	2 553 638,33	2 553 638,33	2 422 996,30	0,00 0,0 %
3232	Backup	910 512,91	910 512,91	791 439,78	0,00 0,0 %
3233	Kommunikation	1 268 394,66	1 268 394,66	1 229 159,23	0,00 0,0 %
3234	Office365-licencer	4 005 072,86	4 005 072,86	3 342 451,21	0,00 0,0 %
3235	Övrig funktionstjänst data	2 401 169,40	2 401 169,40	2 688 374,66	0,00 0,0 %
3240	Service desk	1 373 211,05	1 373 211,05	1 900 400,59	0,00 0,0 %
3310	Intäkter serviceavtal dokur	4 267 839,98	4 267 839,98	4 361 890,48	0,00 0,0 %
3320	Intäkter kopiedebitering do	7 473 517,23	7 473 517,23	7 819 985,09	0,00 0,0 %
3321	Intäkter skanning	67 849,81	67 849,81	118 310,10	0,00 0,0 %
3322	Frakter toner	168 495,00	168 495,00	156 510,00	0,00 0,0 %
3325	Tjänster dokument	1 379 910,70	1 379 910,70	2 103 093,08	0,00 0,0 %
3330	Servicefördelning	-104 975,00	-104 975,00	1 153 905,00	0,00 0,0 %
3390	Vite	0,00	0,00	-10 818,00	0,00 0,0 %
3410	Uthyrning dokument	391 021,26	391 021,26	235 623,56	0,00 0,0 %
3520	Fakturerade frakter	845 290,00	845 290,00	656 239,31	0,00 0,0 %
3522	Frakter EU	0,00	0,00	1 100,00	0,00 0,0 %
3540	Faktureringsavgifter	33 160,00	33 160,00	50 885,50	0,00 0,0 %
3580	Påminnelseavgifter kundfo	16 703,55	16 703,55	18 508,88	0,00 0,0 %
3610	Provisionsintäkter	2 848 643,33	2 848 643,33	1 336 246,41	0,00 0,0 %
3690	Övriga sidointäkter	4 392,86	4 392,86	0,00	0,00 0,0 %
3731	Kassarabatter	0,00	0,00	-45,58	0,00 0,0 %
3740	Öres- och kronutjämning	455,54	455,54	425,79	0,00 0,0 %
S:a Nettoomsättning		57 826 883,92	57 826 883,92	64 994 646,25	0,00 0,0 %
Övriga rörelseintäkter					
3910	Hysesintäkter lokal	3 600,00	3 600,00	77 755,00	0,00 0,0 %
3960	Valutakursvinster på fordri	-1 063,43	-1 063,43	-4 990,77	0,00 0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		2 536,57	2 536,57	72 764,23	0,00 0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		57 829 420,49	57 829 420,49	65 067 410,48	0,00 0,0 %

## Rörelsens kostnader

## Råvaror och förnödenheter mm

4010	Varukostnad Klient	-4 740 281,33	-4 740 281,33	-8 876 572,15	0,00 0,0 %
4015	Varukostnad Server	0,00	0,00	-116 200,00	0,00 0,0 %
4018	Varukostnad Klient omvän	-137 375,00	-137 375,00	-1 095 920,54	0,00 0,0 %
4019	Kickback inköp data	88 387,63	88 387,63	98 835,47	0,00 0,0 %
4025	Varukostnad AV	-1 647 464,46	-1 647 464,46	-573 001,38	0,00 0,0 %
4030	Inköp Licenser	-131 301,19	-131 301,19	-73 311,17	0,00 0,0 %
4051	Inköp av varor och materia	0,00	0,00	-19 720,00	0,00 0,0 %
4052	Inköp av tjänster utanför E	0,00	0,00	-44 284,96	0,00 0,0 %
4056	Inköp varor 25% EU	-522 919,33	-522 919,33	-769 277,46	0,00 0,0 %
4110	Varukostnad Print	-9 048 842,48	-9 048 842,48	-9 801 391,61	0,00 0,0 %
4111	Lösen avtal dokument	-259 388,00	-259 388,00	0,00	0,00 0,0 %
4119	Kickback inköp dokument	26 022,48	26 022,48	60 506,41	0,00 0,0 %
4123	Kostnader för konsulttjänst	-1 054,11	-1 054,11	-2 512,23	0,00 0,0 %
4150	Varukostnad förbrukning	-649,40	-649,40	0,00	0,00 0,0 %
4210	Inköp data avtalsbunden	-21 358,20	-21 358,20	-15 675,00	0,00 0,0 %
4220	Inköp tjänst data	-355 546,37	-355 546,37	-712 228,23	0,00 0,0 %

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-11-30

		Perioden	Ackumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
4230	Inköp Digital arbetsplats	-538 336,99	-538 336,99	-796 985,94	0,00	0,0 %
4232	Inköp Backup	-612 035,56	-612 035,56	-565 794,98	0,00	0,0 %
4233	Inköp Kommunikation	-805 713,76	-805 713,76	-830 244,37	0,00	0,0 %
4234	Inköp Office365-licencer	-4 447 488,77	-4 447 488,77	-3 518 307,38	0,00	0,0 %
4235	Inköp Övrig funktionstjänstj	-1 421 390,23	-1 421 390,23	-1 900 104,53	0,00	0,0 %
4239	Kickback Office365-licenc	256 814,16	256 814,16	181 771,75	0,00	0,0 %
4240	Helpdesk licenskostnader	-312 163,95	-312 163,95	-460 939,88	0,00	0,0 %
4250	Datacenter	0,00	0,00	-1 000,00	0,00	0,0 %
4310	Varukostnad reservdelar	-1 711 899,72	-1 711 899,72	-1 189 878,77	0,00	0,0 %
4311	Varukostnad toner	-3 277 921,64	-3 277 921,64	-2 235 254,64	0,00	0,0 %
4320	Kostnader Print som tjänst	-861 517,19	-861 517,19	-14 799,92	0,00	0,0 %
4325	Inköp tjänst dokument	-438 296,87	-438 296,87	-310 603,97	0,00	0,0 %
4410	Kostnad uthyrning	0,00	0,00	-7 804,00	0,00	0,0 %
4520	Fraktkostnader	-991 890,86	-991 890,86	-962 348,41	0,00	0,0 %
	S:a Råvaror och förnödenheter mm	-31 913 611,14	-31 913 611,14	-34 553 047,89	0,00	0,0 %
<b>Bruttovinst</b>		<b>25 915 809,35</b>	<b>25 915 809,35</b>	<b>30 514 362,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0 %</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>						
5011	Hyra för kontorslokaler	-1 464 439,00	-1 464 439,00	-1 565 901,53	0,00	0,0 %
5060	Städning, renhållning hyrd	-157 588,03	-157 588,03	-215 214,09	0,00	0,0 %
5090	Övr kostnader hyrd lokal	-249 357,34	-249 357,34	-513 184,00	0,00	0,0 %
5210	Hyra av maskiner och andr:	0,00	0,00	-2 730,00	0,00	0,0 %
5220	Hyra av inventarier och ver	-159 935,59	-159 935,59	-174 106,35	0,00	0,0 %
5410	Förbrukningsinventarier	-182 646,76	-182 646,76	-445 383,84	0,00	0,0 %
5420	Dataprogram	-162 929,42	-162 929,42	-36 590,87	0,00	0,0 %
5460	Förbrukningsmaterial	-7 768,58	-7 768,58	-9 698,42	0,00	0,0 %
5480	Arbetskläder o skyddsmtrl	0,00	0,00	-1 600,00	0,00	0,0 %
5611	Drivmedel personbilar	-108 793,59	-108 793,59	-132 181,44	0,00	0,0 %
5612	Skatt försäkr personbilar	-98 686,66	-98 686,66	-116 796,72	0,00	0,0 %
5613	Reparation personbilar	-74 673,16	-74 673,16	-64 672,89	0,00	0,0 %
5615	Leasingavg personbilar	-985 690,31	-985 690,31	-794 329,62	0,00	0,0 %
5618	Trängselskatter avdragsgill	-108 902,20	-108 902,20	-162 393,50	0,00	0,0 %
5619	Övriga personbilskostnader	-362 296,19	-362 296,19	-304 980,14	0,00	0,0 %
5800	Resekostnader	-44 858,70	-44 858,70	-68 452,91	0,00	0,0 %
5900	Reklam och PR (gruppkont	-141 240,50	-141 240,50	-253 060,00	0,00	0,0 %
5910	Annonsering	-24 000,00	-24 000,00	-24 600,20	0,00	0,0 %
5930	Reklamtrycksaker	-3 988,74	-3 988,74	-29 303,25	0,00	0,0 %
6040	Kontokortavgifter	-495,00	-495,00	-495,00	0,00	0,0 %
6061	Kreditupplysning	-20,75	-20,75	0,00	0,00	0,0 %
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-5 080,39	-5 080,39	-8 317,00	0,00	0,0 %
6063	IJ fakturaservicekostnader	-80 742,30	-80 742,30	-87 182,87	0,00	0,0 %
6071	Representation, avdragsgill	-11 765,23	-11 765,23	-11 565,76	0,00	0,0 %
6072	Representation, ej avdragsg	-25 079,49	-25 079,49	-37 796,71	0,00	0,0 %
6090	Övr försäljningskostnader	-16 934,12	-16 934,12	-55 682,74	0,00	0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-6 426,21	-6 426,21	-2 529,95	0,00	0,0 %
6211	Fast telefoni	-4 713,55	-4 713,55	-4 535,58	0,00	0,0 %
6212	Mobiltelefon	-105 943,16	-105 943,16	-128 679,81	0,00	0,0 %
6230	Datakommunikation	-162 620,45	-162 620,45	-323 507,21	0,00	0,0 %
6250	Porto	-49 723,00	-49 723,00	-38 109,42	0,00	0,0 %
6300	Företagsförsäkringar	-84 479,24	-84 479,24	-81 621,74	0,00	0,0 %
6351	Konstaterade förluster	687,20	687,20	-25 966,34	0,00	0,0 %
6420	Revisionsarvode	-172 767,00	-172 767,00	-141 658,00	0,00	0,0 %
6530	Redovisningstjänster	-226 125,74	-226 125,74	-307 874,24	0,00	0,0 %
6531	Administrativtjänster	-91 190,84	-91 190,84	-96 109,10	0,00	0,0 %
6540	IT-tjänster	0,00	0,00	-86 717,50	0,00	0,0 %
6550	Konsultarvoden	-238 250,50	-238 250,50	-139 767,87	0,00	0,0 %
6560	Serviceavgifter till bransch	-626 536,26	-626 536,26	-1 075 308,00	0,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-53 789,75	-53 789,75	-35 870,10	0,00	0,0 %
6591	Underhåll av Winserv/Evat	-182 578,10	-182 578,10	-174 240,55	0,00	0,0 %
6592	Konsultationer/Underhåll a	-118 871,39	-118 871,39	-105 320,11	0,00	0,0 %
6970	Tidningar, facklitteratur	-20 380,19	-20 380,19	-7 801,90	0,00	0,0 %
6981	Föreningsavg avdr gill	-15 712,00	-15 712,00	-16 154,00	0,00	0,0 %
6982	Föreningsavg ej avdr gill	-16 317,00	-16 317,00	-16 325,00	0,00	0,0 %
6991	Övr avdr gill kostn	-496,00	-496,00	-69,00	0,00	0,0 %
6992	Övr ej avdr gill kostn	0,00	0,00	-900,00	0,00	0,0 %

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-11-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
S:a Övriga externa kostnader	-6 654 145,23	-6 654 145,23	-7 925 285,27	0,00	0,0 %
<b>Personalkostnader</b>					
7210 Lön tjänstemän	-13 400 205,09	-13 400 205,09	-14 438 772,25	0,00	0,0 %
7281 Sjuklön tjänstemän	-241 556,20	-241 556,20	-285 549,47	0,00	0,0 %
7291 Förändring av semesterlöne	-147 677,94	-147 677,94	-345 027,28	0,00	0,0 %
7331 Skattefri bilersättning	-33 553,90	-33 553,90	-49 510,98	0,00	0,0 %
7332 Skattepl bilersättning	-201 973,00	-201 973,00	-165 000,00	0,00	0,0 %
7411 Kollektiv pensionsförsäkr	-1 364 346,00	-1 364 346,00	-1 817 978,00	0,00	0,0 %
7412 Indiv pensionsförsäkring	-254 239,00	-254 239,00	-284 829,00	0,00	0,0 %
7481 Särskild löneskatt för löner	-362 074,00	-362 074,00	-112 011,00	0,00	0,0 %
7510 Arbetsgivaravgifter	22,00	22,00	2 313,00	0,00	0,0 %
7511 Sociala avgifter för löner o	-4 599 448,88	-4 599 448,88	-4 942 473,53	0,00	0,0 %
7570 Premier för arbetsmarknads	-76 494,00	-76 494,00	-94 327,00	0,00	0,0 %
7610 Utbildning	-190 248,79	-190 248,79	-245 656,67	0,00	0,0 %
7615 Konferenskostnader	-164 192,52	-164 192,52	-134 290,50	0,00	0,0 %
7620 Sjuk- och hälsovård	-87 142,54	-87 142,54	-16 841,60	0,00	0,0 %
7631 Personalrepresentation, avd	-5 068,80	-5 068,80	-7 086,31	0,00	0,0 %
7632 Personalrepresentation, ej a	-61 487,88	-61 487,88	-108 071,97	0,00	0,0 %
7690 Övr personalkostnader	-11 465,60	-11 465,60	-9 049,23	0,00	0,0 %
7691 Personalkostnader	-10 000,00	-10 000,00	-264 900,00	0,00	0,0 %
7693 Fritidsverksamhet	-11 047,17	-11 047,17	-36 698,83	0,00	0,0 %
7699 Övriga personalkostnader	-72 798,58	-72 798,58	-73 708,25	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader	-21 294 997,89	-21 294 997,89	-23 429 468,87	0,00	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-59 862 754,26	-59 862 754,26	-65 907 802,03	0,00	0,0 %
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-2 033 333,77</b>	<b>-2 033 333,77</b>	<b>-840 391,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0 %</b>
<b>Avskrivningar</b>					
7810 Avskrivningar imm anl tillg	-334 688,28	-334 688,28	-60 000,00	0,00	0,0 %
7814 Avskrivningar CRM	-78 138,90	-78 138,90	-8 682,10	0,00	0,0 %
7817 Avskrivningar goodwill	-494 699,40	-494 699,40	-494 699,50	0,00	0,0 %
7830 Avskrivningar maskiner/in	-1 463 049,00	-1 463 049,00	-1 566 096,62	0,00	0,0 %
7831 Avskrivn arbetsmaskiner	-175 637,34	-175 637,34	-175 637,34	0,00	0,0 %
7832 Avskrivn inventarier	-53 673,04	-53 673,04	-33 337,89	0,00	0,0 %
7833 Avskrivningar maskiner	-81 174,00	-81 174,00	-81 174,00	0,00	0,0 %
7840 Avskrivningar på förbättrin	0,00	0,00	-11 604,88	0,00	0,0 %
S:a Avskrivningar	-2 681 059,96	-2 681 059,96	-2 431 232,33	0,00	0,0 %
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-4 714 393,73</b>	<b>-4 714 393,73</b>	<b>-3 271 623,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0 %</b>
<b>Övriga rörelsekostnader mm</b>					
7960 Kursförluster	-3 198,26	-3 198,26	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm	-3 198,26	-3 198,26	0,00	0,00	0,0 %
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och</b>	<b>-4 717 591,99</b>	<b>-4 717 591,99</b>	<b>-3 271 623,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0 %</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar					
8250 Ränteintäkter från lång-fris	0,00	0,00	839,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från övriga värdepapper och f	0,00	0,00	839,00	0,00	0,0 %
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>					
8313 Ränteintäkter från kortfristi	0,00	0,00	6 050,08	0,00	0,0 %
8314 Skattefria ränteintäkter	1 609,00	1 609,00	72 883,00	0,00	0,0 %
8322 Ränteintäkter från kundforc	7 513,46	7 513,46	9 460,99	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resul	9 122,46	9 122,46	88 394,07	0,00	0,0 %
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>					
8410 Räntekostnader	-212 919,77	-212 919,77	-177 272,55	0,00	0,0 %
8413 Räntekostnader för checkrä	-774 953,48	-774 953,48	-656 593,72	0,00	0,0 %
8422 Räntekostnader levskulder	-111 015,17	-111 015,17	-48 624,18	0,00	0,0 %
8423 Kostnadsräntor för skatter c	-483 006,00	-483 006,00	-160 430,00	0,00	0,0 %

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-11-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
S:a Räntekostnader och liknande resultatpo	-1 581 894,42	-1 581 894,42	-1 042 920,45	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-1 572 771,96	-1 572 771,96	-953 687,38	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostna	-6 290 363,95	-6 290 363,95	-4 225 311,26	0,00	0,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skat	-6 290 363,95	-6 290 363,95	-4 225 311,26	0,00	0,0 %
Resultat före skatt	-6 290 363,95	-6 290 363,95	-4 225 311,26	0,00	0,0 %
Skatt					
8910 Årets skattekostnad	0,00	0,00	384 046,00	0,00	0,0 %
S:a Skatt	0,00	0,00	384 046,00	0,00	0,0 %
Beräknat resultat	-6 290 363,95	-6 290 363,95	-3 841 265,26	0,00	0,0 %